
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3042

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:33:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS P/MEI / ME / EPP – ITENS 008,009,010,011,012,013,014, 015 aquisição de
equipamentos de proteção individual – EPIs para o auxílio no combate da disseminação da pandemia
do COVID-19 para a utilização pelos diversos Departamentos e Seções da Prefeitura Municipal de
Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através SRP (sistema de
registro de preços), pelo período de 12 (doze) mese
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS P/MEI / ME / EPP – ITENS 008,009,010,011,012,013,014, 015 aquisição de
equipamentos de proteção individual – EPIs para o auxílio no combate da disseminação da pandemia
do COVID-19 para a utilização pelos diversos Departamentos e Seções da Prefeitura Municipal de
Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através SRP (sistema de
registro de preços), pelo período de 12 (doze) mese

Arquivos

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3042/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcotas-reservadas-pmei-me-epp-itens-008009010011012013014-015-aquisicao-de-/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATAS DA SESSAO Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 002-025/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 002-024/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 002-023/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 002-022/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 002-021/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 002-020/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 002-019/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 002-018/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 002-017/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 002-016/2021 Baixar

15/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/04/2021 00:00:00 AtaHomologacao Baixar

26/02/2021 00:00:00 edital completo do Pregão elet.nº003/21=== Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e73b587d679f9d1ef195d45bba6aefa4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fdaae00f9dd7526d7b1d4df2e2d7549.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75aecd4cbebe4cf75e8e04de3908466f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f33ad78c0cc3d0a7d5444545e21a2cb6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39462fa9bfcd526cc0f445045426d1b5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4ff2c74e9a89188a810899e3bc6facd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/533eed221feb0d2aeb50882c37e34e54.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72233bc174b309b7e04167681b470af4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60fd90c0661dedf145b7f99cfd70b992.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bb319bfc29264eee2f4745ce5dc47bd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3118aa2f5de113fe2ef3761641d6772f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a44da7359efea7c08515fabf28ca3b95.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbd3d187027ff0bff1b0817ceaa32135.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbe9c897f58e4df0527e405b82e7d908.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20210318155045558.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_003-2021_SRP_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_EPIs_COVID_Vers%C3%A3o_4.pdf

